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VIIMEISTELE KYNNET JA HUULET  
KEVÄÄN UPEILLA UUSILLA HEHKUVILLA VÄREILLÄ   
 
 
Riimin Oy:n markkinoille tuomat kevään uudet kynsilakat ja niihin sopivat huulipunat 
ihastuttavat uusilla trendiväreillään.  Väreissä löytyy hentoa vaaleaa ja mystistä tummaa 
kevään ja kesän arkeen sekä juhlaan. Tuotteet kuuluvat korkealaatuiseen ja 
tehokkaaseen LCN-tuotesarjaan.  
 
LCN-kynsilakat ovat laadukkaan koostumuksensa ansiosta helppo levittää ja kuivuvat 
nopeasti. Lakan pinta säilyy kauniina ja kestävänä pitkään. Valittavana on yli 100 kaunista 
erilaista sävyä matta-, helmiäis- sekä hilelakoista. Kynsikoristelukynän ja koristelulakan avulla 
kynnet voidaan maalata ja koristella kesän erilaisiin juhliin ja tilanteisiin helposti ja vaivattomasti. 
 
LCN-huulipunat sisältävät paljon pigmenttiä, joka tekee niistä myös käytössä kestäviä.  
Ne ovat miellyttävän tuntuisia, korkealaatuisia ja helposti levittyviä. Värisävyt yhdistyvät kevään 
uusien kynsilakkojen trendikkäisiin väreihin.  
 
Kevään uudet värit ovat: 

- Summernight violet -259, upea tumma ja hieman mystinen, taittuen kauniisti 
helmiäislilaan. 

- Sunset orange -260, hehkuva keskikesän auringonlaskun värimaailma, mattalakka ja 
loistava valinta myös kesävarpaisiin. 

- Hot pink -261, herkullinen, viettelevä pinkki, rohkea ja itsevarma sävy, joka huokuu 
naisellisuutta ja sopii myös tulevan kesän varpaankynsiin.  

- Sensitive rose -262, herkkä pastellivaaleanpunainen helmiäissävy, loistava väri kevään 
ja kesän morsiamille. 

 
Nail Art Pen –kynsikoristelukynä  on monipuolinen koristelulakka kahdella toiminnolla 
varustettuna. Yhdessä kynsilakkakynässä on kaksi erilaista sivellintä. Toinen erittäin kapea 
sivellin, joka tulee esille kun korkki avataan normaalisti pyörittämällä. Tämän siveltimen avulla 
on helppo tehdä kätevästi erilaisia maalauksia ja koristeluja kynnen pinnalle. Toinen sivellin on 
kapea piikki ja se saadaan esille kun avataan korkki vetämällä.  Tämä sivellin auttaa tekemään 
tarkempia koristemaalauksia, kuten kukkia, pisteitä jne kynnen pinnalle. Lisäksi piikin avulla 
voidaan toteuttaa ranskalaisen manikyyrin rajaus kynnen kärkeen (helppo käyttää myös 
lyhyissä kynsissä). Pullon pohjassa on neula, jonka avulla mahdollisesti käytössä tukkeutunut 
piikki saadaan tarvittaessa avattua. Koristelulakassa on kaikkiaan 18 erilaista värisävyä, mistä 
löytyy jokaiselle sopiva.  
 
  
 



 

 

 
 
 
Nail Art Liner  on koristelulakka, jossa on ohut sivellin. Tämän siveltimen avulla on 
erityisen helppoa tehdä erilaisia viivoja ja kuvioita kynsien koristeeksi. Lakkasävyjä on 
kaikkiaan noin 40 erilaista, joiden joukosta löytyy niin mattasävyjä, metallin hohtoa kuin 
kimaltavia hilelakkoja.    
 
 
Vinkki: 
Kynsikoristeluihin voidaan käyttää Nail Art Peniä tai Lineria joko aluslakan tai värilakan 
päälle. Valmiin kynsikoristelun päälle kannattaa levittää 1-2 kerrosta kirkasta 
päällyslakkaa. Liitteenä kuva, mistä löytyy trendilakat sekä erilaisia malleja 
kynsikoristeluista, jotka on helppo itsekin toteuttaa. Koristeluissa on käytetty lakkasävyjä 
259-262. Käytetyt koristelujen sävyt ovat: Nail Art Liner, sävy –NA7 valkoinen sekä -30 
liila, glitter Liner, sävy -21 hopea ja LCN-kynsitimantit.  
 
 
Myynnissä suurimmissa Sokos-tavarataloissa, hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja 
–kauneushoitoloissa ympäri Suomen, Riimin beauty, Antinkatu 3 Helsinki ja Riimin Oy:llä 
puh. 020 7401830 tai info@riimin.fi. 
 
 
Hinnat:  
LCN-kynsilakka 8 ml 9,00 € 
LCN-huulipuna 13,60 € 
Nail Art Pen 10 ml  13,70 € 
Nail Art Liner 8 ml  17,80 €  
 
  
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, gsm 0400 – 449 915, 
www.riimin.fi.  
 
 


